(a) Setiap pengurus dan/atau penanggung jawab kegiatan sosial dan budaya
yang tidak melaksanakan kewajiban sebagaimana dimaksud pada ayat (2)

dikenakan sanksi:
a. Teguran lisan;
b. teguran tertulis; dan/ atau
c. denda administratif paling banyak sebesar Rp15.000.000,00 (lima

belas juta rupiah).
(5) Pengenaan sanksi sebagaimana dimaksud pada ayat (4) dilaksanakan

oleh Dinas Satuan Polisi Pamong Praja Kabupaten Morowali dan dapat
didampingi oleh Perangkat Daerah terkait, unsur Kepolisian dan/ atau
TNI.

Pasal 15

(1) Pimpinan, Pengurus dan/ atau penanggungjawab tempat keqia,